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Kompletna kuchnia
zewnętrzna OASIS Napoleon
z grillem

Nr katalogowy: ODK105-BIG32P-1-PL

Producent: Napoleon

Czas wysyłki: 24 Godziny

Materiał wykonania rusztów: Ruszt z prętów stalowych
Palnik do steków: Tak
Kuchenka do gotowania: Tak
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

26 999,00 PLN

Opis produktu

KOMPLETNA KUCHNIA ZEWNĘTRZNA OASIS NAPOLEON Z GRILLEM 

Grill  do zabudowy z kompletnym zestawie, wszystko czego potrzebujesz do urządzenia doskonałej przestrzeni do
grillowania i gotowania na zewnątrz! W skład tego bogatego zestawu wchodzą:

Grill do zabudowy Napoleon seria 700 z rożnem obrotowym i pokrowcem 
Boczny palnik do steków SIZZLE ZONE z pokrywą
Blat o grubości 20 mm, znanej włoskiej marki Marazzi 
Szafka pod grilla do zabudowy z dwiema szufladami
Szafka z koszem na odpady i uchwytem na ręcznik papierowy 
Szafka na butlę 11 KG z wysuwanym uchwytem dla butli
Pokrowce ochronne dla grilla i palnika do steków
Zestawy podłączeniowe do gazu i palnika do steków
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GRILL DO ZABUDOWY SERIA 700 - BOGATE WYPOSAŻENIE I DUŻE MOŻLIWOŚCI

Seria grilli do zabudowy PRO Napoleon oferuje niezrównane funkcje i możliwości, których na pewno nie znajdziesz w
innych grillach:

Szeroki ruszt z miejscem dla grillowania nawet dla kilkunastu osób 71 x 46 cm
Górny ruszt do podrzewania
Dużą moc 21,5 kW. Grill nagrzewa się do temperatury 300 stopni w mniej niż 15 minut i osiąga temperaturę 400
stopni.
Pełny zestaw do pieczenia na rożnie z palnikiem na podczerwień.
Ruszt główny zrobiony jest ze stali szlachetnej o grubości 9.5mm.
Podświetlane pokrętła, które możemy ustawić na dowolny kolor z kilku dostępnych.
Po przekręceniu pokrętła i włączeniu palnika, światło zmienia kolor na czerwony, po to żebyśmy nawet z daleka
mogli zobaczyć, które palniki są włączone.
Dożywotnia gwarancja na piekarnik i pokrywę.
Duża taca umieszczona pod panelem sterowania do łatwego czyszczenia grilla!

 



PALNIK NA PODCZERWIEŃ DO PIECZENIA NA ROŻNIE OBROTOWYM

Grill wyposażony jest w dedykowany palnik na podczerwień, do pieczenia na rożnie. Palnik zamontowany jest na
tylnej ściance wzdłuż piekanika i obsługiwany jest pokrętłem na panelu sterowania. 

Czym jest pieczenie na rożnie w grillu Napoleon z serii 700? Właśnie dzięki użyciu tej metody, pieczona kaczka, kurczak,
duże kawałki mięsa będą fantastycznie soczyste w środku z chrupiącą skórką na zewnątrz! Ciągłe obracanie się mięsa
zapewnia jego soczystość i chrupiącą skórkę! Palnik nadaje się również do podpiekania pizzy ułożonej na kamieniu! 

 



 

PROFESJONALNE RUSZTY ZE STALI SZLACHETNEJ Z PRĘTÓW O GRUBOŚCI 9,5 MM

Rozmiar  głównego  rusztu  to  71  x  46  cm,  a  dodatkowe miejsce  zapewnia  pewnie  zamontowany  górny  ruszt  do
podgrzewania i pieczenia w niższej temperaturze. Taka powierzchnia wystarczy do swobodnego grillowania dla 15 osób.
Taka powierzchnia pozwala na przygotowywanie nawet trzydziestu hamburgerów i do kolku kolejnych na bocznym
palniku dla dużej grupy gości.

Stalowe ruszty Napoleon wykonane są z prętów ze stali szlachetnej. Takie ruszty bardzo dobrze trzymają ciepło i są
łatwe w czyszczeniu. Bardzo szybko się nagrzewają i są proste w konserwacji. Taki ruszt jest również bardzo ciężko
uszkodzić i  nadaje się do mycia w zmywarce! Ważną cechę rusztów stalowych jest co, że nie musisz pamiętać o
regularnej ich konserwacji  i  są bardziej odporne na rdzę! Unikalny kształt rusztów zapobiega spadaniu mniejszych
potraw pod ruszt!  

 



 

PALNIK DO STEKÓW Z FUNKCJĄ KUCHENKI DO GOTOWANIA

Kuchnia zewnętrzna OASIS Napoleon wyposażona jest również w palnik do steków SIZZLE ZONE, który w kilka minut
generuje na ruszcie temperaturę 800°C! To prawdziwa maszyna do grillowania steków!

Jak to działa? Wysokowydajny palnik swoją konstrukcją przypomina plaster miodu wykonany z ceramiki. Palnik gazowy
umieszczony pod płytką ceramiczną, rozgrzewa ją dosłownie do czerwoności i emituje fale podczerwone. Przekazuje w
ten sposób ciepło radiacyjne, o bardzo wysokiej temperaturze. Ta wysoka temperatura zapewnia nam natychmiastową
karmelizację mięsa i zatrzymanie soków w mięsie! Stek lepszy niż w restauracji - nic prostszego! 

Palnik na podczerwień, spełnia jednocześnie funkcję kuchenki do gotowania. Dzięki takiemu rozwiązaniu, możesz
również wyjść z kuchni i smażyć na grillu placki ziemniaczane, kotlety albo rybę na oleju. 

O takich rozwiązaniu warto również pomyśleć, jeśli w Twoim domu nie masz gazu. W przypadku awarii, kuchenka w
grillu umożliwi ugotowanie obiadu, mimo braku prądu w domu!  

 



 

 

FUNKCJONALNE SZAFKI OASIS NAPOLEON

Szafki  dołączone  do  zestawu  nie  wymagają  montażu.  Wystarczy  ją  odpakować  i  wkręcić  w  konstrukcję  stopki
poziomujące! Stopki ułatwiają stabilne ustawienie, nawet jeśli taras nie jest idealnie równy. Jest to szczególnie istotne, w
przypadku montowania  blatu!   Wszystkie  szafki  mają  wstępnie  wytłoczone otwory  do  poprowadzenia  przewodów
elektrycznych  i  gazowych!  Wszystkie  szafki  są  pokryte  trwałym lakierem,  który  jest  odporny  na  trudne  warunki
atmosferyczne
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